

Sprzedawca:

Automobile Torino Sp. z o.o.  
62-510 Konin, ul. Poznańska 72A  
NIP: 665-10-08-394  
[SO12] Oddział Fiat Łódź  
ul. Strykowska 131  
91-527 Łódź

Miejscowość: ŁÓDŹ Strykowska

Data faktury: 2018-01-16

Data wydania towarów/wykonania usług: 2018-01-16

Kwota i sposób zapłaty:

1) 2 056,99 PLN - Karta płatnicza 2018-01-16



Nabywcy:

1 P.H.U. "JUSTMAR II" GRAŻYNA GAWORSKA  
UL. STANISŁAWA PRZYBYSZEWSKIEGO 250/3, 92-313 ŁÓDŹ  
NIP: 728-100-52-79

Odbiorca: j.w.

Płatnik: j.w.

Dane pojazdu:

Nr rejestracyjny: WE957JA, Nr ident.: ZFA25000002586159, Stan licznika: 41256 km, Rok produkcji: 2014, Marka: Fiat, Kod modelu: 251.CAD.1,  
Opis modelu: DUCATO HEVY MAXI 3,0 MJ 180KM FURGON H3 3.5 PRZEDŁUŻONY

Zlecenia:

S12/00060/2018 z dnia 2018-01-12 (Data rozp.napr. 2018-01-12)

Lp.	Indeks, nazwa towaru lub usługi, PKWiU	JM	Ilość	Cena jednostkowa netto	Rabat		Wartość netto	Podatek VAT		Wartość brutto
					%	Cena jedn. po rabacie		Stawka	Kwota	
1.	0010K47, PRZEGLĄD PRZY 48.000 KM	usł	1	294,30	0,00	294,30	294,30	23%	67,69	361,99
2.	3380A35, LINKA STEROWANIA HAMULCEM - SMAR I REG.	usł	1	102,44	0,00	102,44	102,44	23%	23,56	126,00
3.	0010T12, OLEJ SIL.I FILTR -WYM	usł	1	102,44	0,00	102,44	102,44	23%	23,56	126,00
4.	PRZYGOTOWANIE DO WYMIANY ŚWIEC ŻAR.	usł	1	294,30	0,00	294,30	294,30	23%	67,69	361,99
5.	77364063, FILTR NAGRZEWNICY DUC 06 59189179	szt	1	32,52	0,00	32,52	32,52	23%	7,48	40,00
6.	1359643080, FILTR POW DUC 06->	szt	1	60,97	0,00	60,97	60,97	23%	14,02	74,99
7.	77367412, FILTR PALIWA DUC 06->FL	szt	1	183,74	0,00	183,74	183,74	23%	42,26	226,00
8.	71749828, FILTR OLEJU DUC 06 30JTD 71773182 59111837	szt	1	48,80	0,00	48,80	48,80	23%	11,22	60,02
9.	O-8000/B, OLEJ SYNT.5W30	sz2	9,00	32,52	0,00	32,52	292,68	23%	67,32	360,00
10.	500351992, ŚWIECA ŻAROWA DUC 06 23.30 JTD	szt	1	65,04	0,00	65,04	65,04	23%	14,96	80,00
11.	500351992, ŚWIECA ŻAROWA DUC 06 23.30 JTD	szt	3	65,04	0,00	65,04	195,12	23%	44,88	240,00
Razem							1 672,35	X	384,64	2 056,99
W tym							1 672,35	23%	384,64	2 056,99

Udzielono sumarycznego rabatu w wysokości: 0,00 PLN

Całkowita wartość dokumentu sprzedaży: 2 056,99 PLN

Słownie kwota: dwa tysiące pięćdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy

**Kwota należności: 2 056,99 PLN**

Słownie kwota: dwa tysiące pięćdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy

..... Dokument odebrał	2018-01-16 ..... Data odbioru dokumentu	Bartosz Duczek ..... Dokument wystawił
---------------------------	---	--

1407R

ORYGINAL ORYGINAL ORYGINAL  
Mikuluzyk i Partner Sp. z o.o. ul. 62-040-99-54, www.mipros.pl  
TYP: 200-3E


**SPRZEDAWCA** **LS - SERVICE** m.p. **Miejsce i data wystawienia faktury:** Łódź 15.01.2018 r.

**Adam Łęg**  
03-286 Warszawa  
ul. Malborska 6/214  
NIP 824-114-14-91

**Faktura Nr** 5/2018

Imię i nazwisko lub nazwa i adres podatnika

**NABYWCA**  
Imię i nazwisko lub nazwa: P.H.U. "JUSTMAR II" GRAZYNA GAWORSKA 92-313 Łódź  
Adres: STANISŁAWA PRZYBYLSZEWSKIEGO 250/3 NIP: 728-100-52-79

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi (zakres wykonanych usług)	Miara	Ilość (liczba)	Cena jednostkowa		Wartość towarów (usług)	
				zł	gr	zł	gr
1.	DEMONTAŻ URWANEJ ŚWIECY ZAPAROWEJ	Szt.	3	300,00		900,00	
							

**SPRZEDAWCA ZWOLNIONY PODMIOTOWO Z PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG** [dostawa towarów lub świadczenie usług zwolnione na podstawie art. 113 ust. 1 (albo ust. 9) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2016 r. poz. 710, z późn. zm.)] **Razem:** 900,00

Sposób zapłaty: GOTÓWKA - ZAPŁACONO  
termin zapłaty: \_\_\_\_\_  
W Banku: \_\_\_\_\_  
Nr konta: \_\_\_\_\_  
Kwota należności ogółem do zapłaty: 900 zł 00 gr  
słownie: zł/gr DZIEWIĘŚSET ZŁOTYCH

Adnotacje:  
WE 957JA

*Adam Łęg*  
podpis wystawcy faktury